
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1726/2023 

PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 14 902,00 zł w dziale: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 1 707,00 

- 750 - Administracja publiczna - 660,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 35,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 500,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 14 902,00 zł w dziale: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 1 707,00 

- 750 - Administracja publiczna - 660,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 35,00 

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12 500,00 

3. Zmiany w planowanych wydatkach miasta określa załącznik Nr 1. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesień w przedszkolach określa załącznik Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

   

  

 

Prezydent Miasta Mielca 

 

 

Jacek Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 lutego 2023 r.

Poz. 1089



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1726/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa 1 707,00 -1 707,00 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 707,00 -1 707,00 

 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 707,00 0,00 

 

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

0,00 -1 707,00 

 
  

 
  

750   Administracja publiczna 660,00 -660,00 

 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

660,00 -660,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -660,00 

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

660,00 0,00 

 
  

 
  

801   Oświata i wychowanie 35,00 -35,00 

 
80104  Przedszkola 0,00 -35,00 

 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

0,00 -35,00 

 
  

 
  

 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

35,00 0,00 

 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

35,00 0,00 

 
  

 
  

900   Gospodarka komunalna i ochr.środowiska 12 500,00 -12 500,00 

 
90013  Schroniska dla zwierząt 12 500,00 0,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 

 
  

 
  

 
90095  Pozostała działalność 0,00 -12 500,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -12 500,00 

 
 

 
Wydatki ogółem 14 902,00 -14 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1089



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1726/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień w przedszkolach 

 Dział  Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych 

 Paragraf    

 1  2  3  4 5 

1. PM 9 Razem: 35,00 -35,00 

 
80104 Przedszkola 0,00 -35,00 

 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

0,00 -35,00 

 
 

 
  

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

35,00 0,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

35,00 0,00 

 
 Ogółem: 35,00 -35,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1089


		2023-02-22T13:07:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




